VERENIGINGSUITSLAG NR.0831-M25-4
DATUM : 23/06/18 OM 08.15 UUR VANAF Peronne

KPL CPL

222

VPL NAAM

1 G.A. v.d. Bovenk
2 A. Rozeboom

3 Bart v.d. Bovenk
4 Comb. Van Hetere
5 G.A. v.d. Bovenk
6 Comb. Van Hetere
7 Comb., Van Hetere
8 G.A. Willemsen

9 Comb. Van Hetere
10 G.A. Willemsen
11 Comb. Van Hetere
12 G.A. v.d. Bovenk
13 A. Rozeboom

14 Comb. Van Hetere
15 Comb Bosman

16 Gert de Bruin

17 Harrie Scheers
18 G.A. v.d. Bovenk
19 Comb. Van Hetere
20 M. & S. Willemse

21 G.A. Willemsen
22 Bart v.d. Bovenk
23 Harrie Scheers
24 M, & S. Willemse
25 Comb. Van Hetere
26 J.W. Ronner

27 Gert de Bruin

28 G.A. v.d. Bovenk
29 A. Rozeboom

BETREFT : REISDUIF-BODE
114 DUIVEN

WIND :
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61411207
51443779
51443716
51442728
71025297
61279714
71024125
71025421
41761863
71025431

12 09
27 06
09 02
12 04
04 01
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12 07
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41685086
71049988
71025124
71024134
21318723
61279508
71024692
71025341
51442740
41685653

09 08
08 06
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09 06
12 10
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71025399
51443734
71024670
61280635
31885456
51442914
06 03 71025393
27 09 71025256
09 03 61279531

PRIJSVERDELING DD: 230618 BESTEMMING: Peronne

VERG
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S 1 o Y ——
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114

0831 A

PUNTENOVERZICHT DD:230618

1

OVER 0.00

STAND MIDFOND

KRING LIDNR.

08310732
08310619
08311142
08310074
08319154
08310961
08310635
08310872
08311223
08319138
08310988
08311169
08319111
08310899

FEFEFEFFFEFEFREFFREREEEFREFE

NAAM

G.A, Willemsen

G.A. v.d. Bovenkamp
A. Rozeboom

Gert de Bruin

Comb, Van Heteren
Bart v.d. Bovenkamp
Corry Jongerling
Harrie Scheers

A. Jansen

Comb Bosman

J.W. Ronner

H. van Dam

M. & S. Willemsen
M. Roenhorst

AFD.9

17-

40-
104-
124-
116-
193-
247-
252-
168-
260-
256-
339-
331-
333-

BESTEMMING: Peronne

122704
123203
123231
123245
123532
124030
124050
124140
124429
124819

124803
124831
125155
125249
125211
125508
125828
125805
130044
130255

130320
130322
130221
130722
130913
130933
131203
131112
131423

MET/MIN KRGPNT
1290.186
1273.057
1272.747
1271.333
1248.259
1234,222
1232.675
1230.244
1215.979
1200.311

984.4
965.4
963.2
958.8
895.2
8ul.7
833.9
817.2
724.6
621.0

1200.095
1189.009
1181.725
1179.504
1178.829
1169.882
1151.278
1148.828
1146.825
1138.916

618.7
547.4
506.1
495.0
488.3
420.3
315.5
299.9
280.9
234.1

1137.798
1136.586
1135.719
1121.581
1113.757
1109.383
1103.259
1097.955
1093.044

226.3
219.6
211.8
114.8
63.5
34.6

DOETINCHEM
11 DEELNEMERS

CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

995.6
973.6
969.2
960.4
894.3
881.1
867.8
854.6
784.1
647.6

643.2
550.7
502.2
484.6
471.4
396.5
290.7
281.9
264.3
220.3

211.5
202.6
193.8
83.7
26.4

1000.0
982.9
982.6
981.1
958.1
944.0
942.5
940.1
925.8
910.1

909.9
898.8
891.5
889.3
888.6
879.7
861.1
858.6
856.6
8u8.7

847.6
846.4
845.5
831.4
823.6
819.2
813.1
807.8
802.9

BETREFT: 0831 REISDUIF-BODE

1:25 HWH SP1 SP2 SP3 S2 S3 Si4
50 100 10 10 25 50 50 50 50

BETREFT:0831 REISDUIF-BODE

———————— ONAANGEWEZEN
KRING 3 CC-SPEL
L4492.6 3- 4492.6
4264, 4 11- 4264.4
3361.1 20- 3361.1
3112.7 27- 3112.7
3191.8 24- 3191.8
2130.0 42- 2130.0
1338.5 59- 1338.5
1261.2 62- 1261.2
2500.7 35- 2500.7
1069.5 64- 1069.5
1198.2 63- 1198.2
246.6 88- 246.6
374.4 85- 374.4
309.1 86- 309.1

VERENIGING
1- 4847.5
2- 4824.4
3- 4680.8
4-  4647.8
5- 3859.8
6- 3659.5
7- 3579.5
8- 3549.5
9- 2859.6
10- 2706.0
11- 2692.9
12- 1700.7
13- 1651.0
14-  894.0

AFD.9 KRING 3

51-

54-
131-
116-

27-
175-
212-
157-

92-
243-
281-
307-
308-
299-

2216.1
2148.4
1364.3
1542.4
2653.9
1004.2
706.4
1160.8
1833.8
L62.4
266.2
123.3
121.6
185.2

DOETINCHEM
AB C D
DOETINCHEM
AANGEWEZEN
CC-SPEL
11- 2216.1
12- 2148.4
32- 1364.3
24~ 1542.4
5- 2653.9
41- 1004.2
53-  706.4
37- 1160.8
18- 1833.8
61- 462.4
75-  266.2
81- 123.3
82- 121.6
80- 185.2

E

F

VERENIGING

3.
2-
7-
1-
iy-

10-
8-
6-
5-
9-

14-

11-

13-

12-

3783.8
4515.2
2724.9
4527.6
2933.8
1885.8
2680.8
2746.3
2788.3
2673.6

819.2
1700.7

888.3

898.9



PUNTENOVERZICHT DD:230618

STAND SNELHEID (V-M-J)

KRING LIDNR.

08310732
08310619
08311142
08310074
08310635
08310961
08310872

NAAM

G.A. Willemsen

G.A. v.d. Bovenkamp
A. Rozeboom

Gert de Bruin

Corry Jongerling
Bart v.d. Bovenkamp
Harrie Scheers

BESTEMMING: Peronne

FEFEFFFFEFEFREFREREFREREEREEFE

08319154
08311223 A. Jansen
08310988 J.W. Ronner
08319138 Comb Bosman
08310899 M. Roenhorst
08311169 H. van Dam

08319111 M. & S. Willemsen 359-

Comb. Van Heteren 181-

DUIFKAMPIOENEN 0831 STAND MIDFOND

NR

OWOoONOOUVIEFEWNRE

=

NAAM

Gert de Bruin

G.A. Willemsen

G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. v.d. Bovenkamp
Comb, Van Heteren
Comb. Van Heteren
G.A. v.d. Bovenkamp
A. Jansen

G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. v.d. Bovenkamp

DUIFKAMPIOENEN 0831 STAND SNELHEID (V-M)

=
=

COwWwoooNOUVTEWNRE

=

NAAM

G.A. Willemsen

G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. v.d. Bovenkamp
Gert de Bruin

G.A. Willemsen

G.A. v.d. Bovenkamp
A. Jansen

A. Jansen

A. Rozeboom

G.A. v.d. Bovenkamp

——————————————— ONAANGE!
AFD.9 KRING 3 cc-s
5- 11234.2 2-1
26- 10469.5 6- 1

115- 8134.5 21-

159- 6899.1 30-

252- 4084.4 59-

221- 5169.5 50-

281- 3138.8 65-

6421.2 39-

183- 6377.0 40-

253- 4054.1 60-

315- 1972.5 79-

318- 1880.7 81-

376- 762.0 96-

971.1 92-

PLAATS RINGNR
Doetinchem 61279508
Doetinchem 71025421
Doetinchem 61411207
Doetinchem 51443319
Doetinchem 51442728
Doetinchem 61279714
Doetinchem 71025332
Zelhem 61280385
Doetinchem 51443306
Doetinchem 51443241

PLAATS RINGNR
Doetinchem 71025421
Doetinchem 51443319
Doetinchem 61411207
Doetinchem 61279508
Doetinchem 71025403
Doetinchem 51443306
Zelhem 41685778
Zelhem 61280385
Doetinchem 71025142
Doetinchem 51443318

-E-0-J-N)

DUIFKAMPIOENEN 0831 STAND GENERAAL (V-M

NAAM

G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. Willemsen
A. Jansen

G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. v.d. Bovenkamp
Gert de Bruin

A. Jansen

G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. Willemsen

PLAATS

Doetinchem
Doetinchem
Zelhem

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Zelhem

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem

BETREFT:0831 REISDUIF-BODE

PEL

1234.2
0469.5
8134.5
6899.1
4084. 4
5169.5
3138.8
6421.2
6377.0
4054,1
1972.5
1880.7
762.0
971.1

PRYZEN

WWWWWWEE&ETWUW

PRYZEN

1

NN NN WWWOo

VER

1-
2-
3-
I-
5-
6-
7-
8-
g9-

10-

11-

12-

13-

14-

PUNTEN

4499,9
3777.5
3671.1
3643.5
2933.8
2879.3
2863.7
2824.2
2801.7
2790.2

PUNTEN

9234.6
8147.3
8117.5
8092.6
7379.3
7356.1
6360.3
6335.8
6325.5
6254.8

RINGNR PRYZEN PUNTEN

51443319
71025421
41685778
51443306
61411207
61279508
61280325
41685315
51443325
71025403

11084.9
9234.6
9211.1
8260.5
8117.5
8092.6
8051.8
7875.0
7865.9
7379.3

ENIGING

11669.5
11498.6
10982.2
10967.6
9665.8
9499.0
9299.2
7588.7
7445,2
7139.7
5227.8
3570.1
3396. 4
3315.7

AFD.9 KRING 3

49-

47-
181-
156-
247-
218-
232-
112-
108-
263-
330-
316-
338-
378-

5670.4
5691.6
2854.0
3355.9
1828.8
2197.9
2039.0
4205.7
4239.9
1546.6

462.4

724.3

411.2

121.6

DOETINCHEM
AANGEWEZEN

CC-SPEL
10- 5670.4
9- 5691.6
40- 2854.0
32- 3355.9
61- 1828.8
51- 2197.9
58- 2039.0
22- 14205.7
21- 14239.9
62- 1546.6
82- 462.4
78-  724.3
85-  411.2
93- 121.6

VERENIGING
3- 7597.4
1- 10855.6
5- 7157.1
2- 9036.1
7- 6995.2
9- 14525.5
6- 7138.7
8- L4731.8
4- 7366.7
10- 3527.9
12- 2673.6
11- 2722.3
13- 1700.7
14-  888.3



